
Name / Nom Vorname / Name Ressort / Département Organisation Funktion Strasse Stadt Telefon Email

Baudin Frédéric
Präsident / Président

Finanzen / Finances
SAVOIRSOCIAL

gruppe pop e poppa 

familienservice 
route des arsenaux 3b 1700 Fribourg 026 552 11 30 frederic.baudin@ppfs.ch

Zimmerli Fränzi SAVOIRSOCIAL
SAVOIRSOCIAL, 

Geschäftsleiterin
Amthausquai 21 4600 Olten 031 371 36 25 fraenzi.zimmerli@savoirsocial.ch

Kemper Bettina
Sonderleistungen / 

Prestations extraord.
SAVOIRSOCIAL

Stiftung RgZ, Wohnheim 

Loomatt, Leitung Wohnen
Loomattstrasse 50 8143 Stallikon 058 307 15 00 bettina.kemper@stiftung-rgz.ch

Weder Monika SAVOIRSOCIAL
ARTISET

Leiterin Bildung
Abendweg 1 6006 Luzern 041 419 01 82 monika.weder@artiset.ch

vakant SAVOIRSOCIAL

Name / Nom Vorname / Name Organisation Funktion Strasse Stadt Telefon Email

Lehmann Mark

Vizepräsident / 

Viceprésident

Finanzen / Finances

OdA Soziales Bern Geschäftsleiter Freiburgstrasse 123 3008 Bern 031 335 15 51 mark.lehmann@oda-soziales-bern.ch

Schaller Hubert
Sonderleistungen /

Prestation extraord.
OrTra Santé Social FR Président Rte de Belle-Croix 6A 1752 Villars-sur-Glâne 026 401 10 49 hubert.schaller@bluewin.ch

Oppliger Anne Espace santé-social VaudSecrétaire générale Rue de Genève 88bis 1004 Lausanne 021 620 71 53 anne.oppliger@ortravd.ch

Meichtry Valentin
OdA Gesundheit 

Soziales SG AR AI FL

Vorsitzender der 

Geschäftsleitung
Flurhofstrasse 152 9000 St. Gallen 071 280 88 40 valentin.meichtry@odags.ch

Berufsbildungsfonds für den Sozialbereich: Mitglieder des Vorstandes (2023)

Fonds en faveur de la formation professionnelle pour le domaine social: Membres du comité (2023)

Fondo per la formazione professionale per il settore sociale: Membri del comitato (2023)
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